令和  年  月  日

普通財産管理者

栗原市長  様

            申請人 住 所

                氏 名               ㊞

連絡先：

土 地 境 界 確 定 申 請 書

下記のとおり公共財産との境界確定を申請いたします。

記

１ 境界確定を求める土地の表示

所  在  地 地目 公簿面積(㎡) 摘要

２ 公共財産の種目

３ 申請理由

４ 添付書類

 （１）位置図 （２）公図等の写し （３）現況実測平面図（   部）

（４）土地登記簿謄本 （５）隣接土地所有者一覧表

（６）その他（      ）

５．立会い希望日

  第１希望日 令和  年  月  日 午前・午後  時  分

  第２希望日 令和  年  月  日 午前・午後  時  分